
SABIEDRĪBAS „LATVIJAS AIRĒŠANAS FEDERĀCIJA” 
vienotais reģ. Nr.40008022792 

ārkārtas valdes sēdes protokols Nr.3_23/01/2021 

 

Attālinati ZOOM platforma 

2021.gada 23. janvāris 

Plkst. 19:00-20:40 

 

Biedrības “Latvijas Airēšanas federācija” (turpmāk - LAF) 2021. gada 23. janvārī 

valdes sēdē piedalās 4 (četri) balsstiesīgie LAF valdes locekļi, tādējādi sapulce, saskaņā ar 

LAF statūtiem, ir lemttiesīga.  

 

Valdes sēdē ar balsstiesībām piedalās LAF valdes locekļi:  

Kristaps Igars- Viceprezidents; 

Evita Jaunbauere- Ģenerālsekretāre; 

Agita Puriņa- Treneru komisijas vadītāja; 

Vineta Lupika- Sportistu un veterānu (Masters) komisijas vadītāja.  

 

Valdes sēdes vadītāja: Ģenerālsekretāre Evita Jaunbauere 

Sapulces protokolētāja Vineta Lupika  

 

Valdes sēdes dienas kārtībā:  

1. Par dalību sporta pasākumā ārkārtas situācijas laikā 

2021. gada 23. janvārī notika virtuālās airēšanas iekštelpā (ALFA 2021, Igainija), kurā 

piedalījās arī Latvijas sporta skolu un klubu sportisti. Ņemot vērā ārkārtas situāciju ir 

nepieciešams informēt skolas un klubu vadību par likuma punktu neievērošanu. Nolemts 

infomēt skolas un uzrakstīt vēstules katrai no tām. 

Daugavpils individuālo sporta veidu skolai: 

# Sportistiem, kuri nav izlases kandidāti izteikt sodu ar diskvalifikāciju no vietējām un 

starptautiskām sacensībām līdz 2021. gada 1. augustam; 

# Trenerei Ludmilai Ivanovai liegt tiesības pārstāvēt DISVS LAF biedru kopsapulcēs un 

citu LAF jautājumu izskatīšanā uz laiku līdz 2023. gada 1. februārim, kā arī izplatīt 

sociālos tīklos viltus ziņas, kas pārkāpj trenera- pedagoga ētikas normas; 

# LAF lūdz vērst uzmanību uz to, ka šos rezultātus nedrīkst ņemt vēra pie grupu 

pārcelšanas kritērijiem; 

# Visiem treneriem ievērot LAF izdotos noteikumus. 

2. LAF kalendāru izdalām, biedriem un treneriem, kā pateicību par palīdzību. Ja kādam būs 

interese tos iegādāties, tad par EUR 10/ gabalā. Kalendārus Kristaps un Vineta plāno nodot 

Biedriem un treneriem.  

3. Par sacensību rīkošanu- ja būs atļauts rīkot sacensības, tad iespējams Latvijas čempionātu 

rīkot tās attālināti tāpat kā Rudens vai Pavasara kausa koncepta daļu. Ja būs sacensības, 

tad papildus var pasūtīt arī kalendārus kā balvas. 

 

LAF ģenerālsekretāre: 

______________________________Evita Jaunbauere  

 

Valdes sēdes protokoliste: 

______________________________Evita Jaunbauere 


